

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RUM4
Stavba: Rumburk statika trámy II kratší

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.07.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 020 847,42**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 020 847,42	214 377,96
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 235 225,38**
v **CZK**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RUM4

Stavba: Rumburk statika trámy II kratší

Místo: Datum: 01.07.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 020 847,42	1 235 225,38
RUM4	Rumburk statika trámy II kratší	1 020 847,42	1 235 225,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rumburk statika trámy II kratší

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG Rail a.s.

IČ:

DIČ:

25429949

CZ25429949

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 020 847,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 020 847,42	21,00%	214 377,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 235 225,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rumburk statika trámy II kratší

Místo:

Datum: 01.07.2024

Zadavatel: **Správa železnic, státní organizace**

Projektant:

Zhotovitel: **STRABAG Rail a.s.**

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 020 847,42

HSV - Práce a dodávky HSV	446 304,36
2 - Zakládání	6 163,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	289 284,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 011,74
997 - Přesun sutě	68 545,87
998 - Přesun hmot	15 299,06
PSV - Práce a dodávky PSV	196 297,63
713 - Izolace tepelné	11 938,50
762 - Konstrukce tesařské	169 897,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 344,25
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	13 117,42
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	283 164,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 081,43
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 532,57
VRN6 - Územní vlivy	47 218,15
VRN7 - Provozní vlivy	28 330,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rumburk statika trámy II kratší

Místo:

Datum: 01.07.2024

Zadavatel: **Správa železnic, státní organizace**

Projektant:

Zhotovitel: **STRABAG Rail a.s.**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 020 847,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				446 304,36	
D	2		Zakládání				6 163,03	
1	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,470	4 192,54	6 163,03	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,0245*60		1,470			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				289 284,66	
2	K	130108R	Úprava nosníků dle statického výpočtu	kpl	1,000	83 791,91	83 791,91	
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	4,020	12 555,20	50 471,90	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,067*60		4,020			
4	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	4,020	38 562,40	155 020,85	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 011,74	
5	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,470	1 894,38	2 784,74	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,35*0,2*0,35*60		1,470			
6	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	60,000	584,05	35 043,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	977171232	Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	480,000	60,80	29 184,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		4*60*2		480,000			
D	997		Přesun sutě				68 545,87	
8	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	8,778	3 654,46	32 078,85	
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,778	331,77	2 912,28	
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	526,680	14,49	7 631,59	
	vv		8,778*60		526,680			
11	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,700	1 961,75	5 296,73	
	vv		0,045*60		2,700			
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,200	2 864,78	20 626,42	
	vv		0,120*60		7,200			
D	998		Přesun hmot				15 299,06	
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,723	2 275,63	15 299,06	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				196 297,63	
D	713		Izolace tepelné				11 938,50	
33	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	210,000	56,85	11 938,50	CS ÚRS 2024 01
D	762		Konstrukce tesařské				169 897,46	
14	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	240,000	48,12	11 548,80	
	vv		60*4		240,000			
15	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	96,000	258,96	24 860,16	
	vv		1,6*60		96,000			
16	K	762321901	Podpěření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	0,478	290,33	138,78	
17	K	762331814	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	90,000	114,36	10 292,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		1,5*60		90,000			
18	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	120,000	378,88	45 465,60	
	vv		2*60		120,000			
19	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,662	10 335,62	6 842,18	
	vv		0,06*0,08*2*1,15*60		0,662			
	vv		Součet		0,662			
20	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,250	1 905,70	6 193,53	CS ÚRS 2024 01
31	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	140,000	128,97	18 055,80	CS ÚRS 2024 01
32	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,250	9 169,78	38 971,57	CS ÚRS 2024 01
21	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,300	3 273,32	7 528,64	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 344,25	
22	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	15,600	86,17	1 344,25	
	vv		((0,08*2)+(0,05*2))*60		15,600			
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				13 117,42	
23	K	789325211	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní tl do 80 µm	m2	31,200	420,43	13 117,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		((0,14+0,06+0,06)*2)*60		31,200			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				283 164,00	
24	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	525,000	403,56	211 869,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,5*60 "zajištění, výřez trámů		30,000			
	vv		0,25*60 "montáž hranolů spoj k podbití		15,000			
	vv		7*60 "výnos materiálu na půdu		420,000			
	vv		60 "usazení UPE		60,000			
	vv		Součet		525,000			
25	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	30,000	512,26	15 367,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,5*60		30,000			
26	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	30,000	512,26	15 367,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		30		30,000			
27	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	90,000	450,66	40 559,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		30+60		90,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				95 081,43	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 532,57	
30	K	013203000	Statický výpočet	kpl	1,000	19 532,57	19 532,57	CS ÚRS 2024 01
D VRN6			Územní vlivy				47 218,15	
28	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	%	5,000	9 443,63	47 218,15	
D VRN7			Provozní vlivy				28 330,71	
29	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	9 443,57	28 330,71	CS ÚRS 2024 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4763925

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c358a2f5-8b42-42fe-bdb4-d7286259ce5c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.07.2024 15:41:00



4951222b-bd33-41a4-8032-04d79ace008b